et scripto ab hominibus niti.

Sed O Clerum, O sortem Domini, et habentes Christum sor-

tem suam. Gratias ago Christo Domino nostro quod in me
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abiicere. nedum prosequi queant. Assumpsit me Dominus,

Servorum non est rejicere : posuit me in Ministerium suum

Christus, depelli me eo nemo de Clero Christ! postulabit.

' Agnoscunt se invicem et am'ant, atq; in opere eodem promo-

vent, quicunq; Christi Spiritu vivunt et aguntur, qui hunc non

habent, Christi non sunt, quicquid ipsi se, vel alii eos vocent.

Displiciet in me quod videor aliquid Canonum, sed humanitus

tantum Conditorum, transgressus. Hoc si propter Ecclesiam

Christi, vel ejus aedificationem vel ornatum displiceret, non to-

lerata fuissent tam diu, et hodie tolerarentur, tam horrendae et

Manifestse Simoniae, Sacrilegia, et vitas totius tanta, adeoq; et

Canonibus, et Divinis Legibus graviter damnata fceditas. Christi

igitur Veritas, et libertas in me istis displicet, non transgressio

Canonum, quam in sum mis necessariis Sanctionibus penitus et

tot jam saeculis pro ridiculo habent.

Consolabor itaq; me in Domino, Beati estis, cum vos odio

habuerint homines, et a se excluserint, atq; convitiis proscide-

rint et rejecerint nomen vestrum tanqu'am nefandum. Causa

Filii hominis. Qui in Ccelis sedet. Pater videt profecto hosce

conatus contra Regnum Filii sui, et brevi loquetur illis in ira

_sua. Avertat misericordia ejus, quae sequuntur.

Deploranda profecto Caecitas, non videre banc Dei clarissi-

mam Lucem, infanda stupiditas, ista Dei Judicia non sentire.

Quotidie enim vident et audiunt ut collidantur, qui impingunt

in banc Petram Scandali, et ut commolat ilia, in quos ipsa

ceciderit, et tamen conantur adhuc rejicere hunc lapidem, quem

Pater in Zion pro fundamento et angulo posuit. Sed dolent

haec et tibi, ac mecum ea deploras, provides enim quid ista

malorum invehant, et adhuc invectura sint.

Audio plerosq; multo quam antea solitum fuit concionari

purius, audivi etiam quosdam ipse, in quorum concionibus nihil

reprehendendum audiebatur, aut quam multa desiderabantur.

Nam pro Amplitudine Majestatis Christi, praedicanda Christi

omnia sunt : hoc est summa perspicuitate, libertate et virtute,

non ^nim ut multa praeclara cogitemus, aut loquamur, sed ut

Domino magis magisq; fidamus, nomen ejus celebremus: idq;

verbis et factis omnibus, sacrae Condones habendae sunt. Quare
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etiam opposita juxta se ponenda sunt ut magis illucescant, sed BOOK
ad singularia Sermo dimittendus est ut plus moneat. ^-